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PV de I'UE : UTD

Nom et Prénoms

ABBACHE Sylia
ABERBACHE Sofiane
ADDOUR  Kahina
AGUECHARIOU
AIANE  Nesrine
AID  Mounia
AISSANI  Lilia
AIT ELDJOUDI
AITBARA  Fahima
AITHAMMA  Sabrine
ALOUACHE Celia
ALOUACHE
AMAOUCHE Kahina
AMAQOUI  Dyhia
AMMARI  Madani
AMRANE Warda
AMRAOUI  Zahra
ARIOUAT
AYAD Amel
BECHIR Aicha

Lydia

Islam

Feriel

Sabrina

Transversale
Crédit: 1.00
REND
Matricule  Etat Moy Créd

1533014219 N 10.00 1
1533014724 N 10.00 1
1433000535 N 15.00 1
1533016923 N 7.50 0
1533000407 N 14.50 1
1533011899 N 9.00 0
1533009086 N 15.50 1
1433014898 N 15.00 1
1533008336 N 12.00 1
1533006162 N 16.00 1
1533000299 N 13.50 1
1533006252 N  8.00 0
1533013283 N 15.50 1
1533007694 N 13.50 1
129034837 N 12.00 1
1533001941 N 11.00 1
1533007699 N 13.50 1
1533001990 N 10.00 1
1533013314 N 15.00 1
123013974 N 12.00 1

3 éme Semestre

de type:

Coefficient:

Moy Créd

Les membres de I'unité d'enseignement (Noms, Prénoms et Signatures)

Transversal
1
Moy Créd Moy Créd

Date : 03/12/2020
Résultat UE
Moy Créd Moy Crédit Sess Exclu

10.00 1.00 SI
10.00 1.00 S1
15.00 1.00 S1
7.50 S1
14.50 1.00 SI
9.00 S1
15.50 1.00 S1
15.00 1.00 SI
12.00 1.00 SI
16.00 1.00 S1
13.50 1.00 S1
8.00 S1
15.50 1.00 SI
13.50 1.00 S1
12.00 1.00 S2
11.00 1.00 SI
13.50 1.00 S1
10.00 1.00 S1
15.00 1.00 SI
12.00 1.00 SI
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N°
21
22
23
24
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30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

PV de I'UE : UTD

Nom et Prénoms
BENBERKANE Lyes
BENDIAB  Manel

BENSLIMANE Narimane

BENYAHIA Katia
BOUDOUAOU  Yamina
BOUKTIT Tassadit
BOUZEKRI Nadjat
BRAHITI
DAOUDI
DEHAS Kamilia
DIB Fouzia
DIB  Sakina
DJAFRI
DJEMADI
DJOUADI  Nesrine
DOUADI  Sali
FERDJALLAH Houa
GADOUM  Celia
GHANEM  Massissilia
GOUDJIL
GUENDOUR
GUERROUDJ
HADADJ

Cylia

Lina

Hanane

Sonia

Kahina
llham
Lynda

Sara

Crédit: 1.00

Matricule
1533016627
1533014791
1533004955
1433015703
1533016934
1533016675
1533010035
1533013184
1533004938
1533010850
1533010847
1533006156
1533002349
1533010835
1533002094
1533009062
1533002350
1433011040
1433012110
1433012091
1433011531
1533009028
1533011809

Etat
N
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N

3 éme Semestre

Transversale

REND

Moy Créd

11.50
11.00
15.00
15.00
16.00
11.00
10.00
13.00
11.50
12.00
13.00
14.50
17.00
10.00
14.50
14.00
17.00
14.00
10.50
10.00
11.50
12.50
15.00

1

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

de type:

Coefficient:

Moy Créd

Les membres de I'unité d'enseignement (Noms, Prénoms et Signatures)

Transversal
1
Moy Créd Moy Créd

Date :

Moy Créd

03/12/2020

Résultat UE
Moy Crédit Sess Exclu
11.50 1.00 Sl1
11.00 1.00 Sl1
15.00 1.00 Sl1
15.00 1.00 Sl1
16.00 1.00 Sl1
11.00 1.00 Sl1
10.00 1.00 Sl1
13.00 1.00 SI1
11.50 1.00 Sl1
12.00 1.00 Sl1
13.00 1.00 SI1
14.50 1.00 Sl1
17.00 1.00 Sl1
10.00 1.00 Sl1
14.50 1.00 Sl1
14.00 1.00 Sl1
17.00 1.00 Sl1
14.00 1.00 Sl1
10.50 1.00 Sl1
10.00 1.00 Sl1
11.50 1.00 Sl1
12.50 1.00 Sl1
15.00 1.00 Sl1
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N
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66

PV de I'UE : UTD

Nom et Prénoms
HADDAD Yasmine
HADDADI  Rekia
HAMMAR Kenza
HAMOUMOU  Kahina
HAMZA Linda
HEBBACHE Hesna
HEBBACHE Tinhinane
IBRAHIM  Kahina
IKHLEF  Sylia
IKHLEF  Yousra
ISKOUNEN  Samia
KENDI  Yasmine
KERMOUN Leyla
KERRACHE Siham
KHALDI Latifa
KHEDDOUCI
KHELIFA  Lydia
KHEREDDINE Asma
MAHIDDINE  Lynda
MAHOUAST  Sonia
MANA Lilia
MAOUCHE
MAYOUCHE Nouara

Amel

Larem

Crédit: 1.00

Matricule
1533007667
1533002017
1433010716
1533021129
1533012715
1533010801
1533010792
1533015983
1533013340
1533000327
1533016819
1533009097
1533010863
1533010821
1533010857
1533015634
1533009980
1533002143
1533008351
1533009016
1533004937
1533012581
1533006263

Etat
N
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N

3 éme Semestre

Transversale

REND

Moy Créd

13.50
12.00
12.50
10.00
13.50
10.00
11.50
11.50
8.75
11.50
8.50
9.25
8.50
7.25
11.75
13.00
10.00
8.25
14.00
10.00
14.50
8.25
16.00

1
1
1
1
1
1
1
1
0
1
0
0
0
0
1
1
1
0
1
1
1
0

1

de type:

Coefficient:

Moy Créd

Les membres de I'unité d'enseignement (Noms, Prénoms et Signatures)

Transversal
1
Moy Créd Moy Créd

Date :

Moy Créd

03/12/2020

Résultat UE
Moy Crédit Sess Exclu
13.50 1.00 Sl1
12.00 1.00 Sl1
12.50 1.00 Sl1
10.00 1.00 $S2
13.50 1.00 Sl1
10.00 1.00 Sl1
11.50 1.00 SI1
11.50 1.00 Sl1
8.75 S1
11.50 1.00 Sl1
8.50 S1
9.25 S1
8.50 S1
7.25 S1
11.75 1.00 Sl1
13.00 1.00 Sl1
10.00 1.00 Sl1
8.25 S1
14.00 1.00 Sl1
10.00 1.00 Sl1
14.50 1.00 Sl1
8.25 S1
16.00 1.00 Sl1
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N°
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89

PV de I'UE : UTD

Nom et Prénoms
MEDJOUDJ
MESSAOQUI
MOUSSAOUI
MOUZAOUI
M'SILI  Djedjiga

NAIT ABDELLAH Ryma
NAIT IDIR  Tinhinane
OURDANI  Nabila
RABHI
RAHMANI
REDJDAL
SAAOUI
SADAOUI
SADAT
SADLI
SADOUN Rima
SAF Ryma
SAIDI
SAIDI
SALHI
SAMAHI

Mounir
Imene
Meriem

Yasmine

Iness
Louiza
Hadjila

El manaa
Sabiha
llham

llhem

Kahina
Samia
Lylia
Katia
SAOU  Yasmine-louiza

SLIMANI  Jugurta

Crédit: 1.00

Matricule
1433009849
1533011791
1533002402
1533001957
1533007686
1533018576
1533008306
1333011019
1533008990
1533009024
1533018861
1533007677
1533007643
1533007077
1533012684
1533012695
1533006234
1533006204
1533010812
1533014904
1533010849
1533002319
1433009865

Etat
N
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N

3 éme Semestre

Transversale

REND

Moy Créd

11.00
8.00
14.50
9.00
11.50
8.75
13.00
13.50
15.75
13.50
13.00
0.00
7.25
7.25
10.00
9.75
14.50
11.00
11.00
9.50
10.75
13.00
9.25

1
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de type:

Coefficient:

Moy Créd

Les membres de I'unité d'enseignement (Noms, Prénoms et Signatures)

Transversal
1
Moy Créd Moy Créd

Date :

Moy Créd

03/12/2020

Résultat UE
Moy Crédit Sess Exclu
11.00 1.00 Sl1
8.00 S1
14.50 1.00 Sl1
9.00 S1
11.50 1.00 S2
8.75 S1
13.00 1.00 SI1
13.50 1.00 $S2
15.75 1.00 Sl1
13.50 1.00 Sl1
13.00 1.00 SI1
0.00 S1
7.25 S1
7.25 S1
10.00 1.00 Sl1
9.75 S1
14.50 1.00 Sl1
11.00 1.00 Sl1
11.00 1.00 Sl1
9.50 S1
10.75 1.00 Sl1
13.00 1.00 $S2
9.25 S1



N°
90
91
92
93
94
95
96

Les

Université Abderahmane Mira de Béjaia
Faculté: Lettres et des langues
Département Langue et littérature francaise

Année Universitaire: 2019 / 2020

2 éme année — Domaine: Lettres et Langues Etrangéres — Filiére: Langue Francgaise — Spécialité:
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3 éme Semestre

PV de I'UE : UTD : Transversale de type: Transversal

Crédit: 1.00 Coefficient: 1 Date : 03/12/2020

REND Résultat UE
Nom et Prénoms Matricule  Etat Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Crédit Sess Exclu

TAHIR  Yamina 1533012726 N 12.50 1 12.50 1.00 Sl1
TATAR  Fifi Feriel 1533002250 N 13.25 1 13.25 1.00 Sl1
TEBANE Nassiba 1533009993 N  7.50 0 7.50 S1
TEIAR  Adel 1533004902 N  7.75 0 7.75 S1
TERFAOUI  Lynda 1533006208 N 9.00 0 9.00 S2
TOULOUM  Mahdi 123001551 N 13.00 1 13.00 1.00 S2
YANAR  Tinhinane 1533002001 N 13.00 1 13.00 1.00 S1

Nombre de regus 74 sur 96 soit  77.08 %

Nombre d'exclus de I'U 0 sur 96 soit 0.00 %

membres de I'unité d'enseignement (Noms, Prénoms et Signatures)




